

[REDAKTOR]
Od: [REDAKTOR]
Wysłano: czwartek, 25 lipca 2024 13:00
Do: Kancelaria Ministerstwa Zdrowia
Temat: Petycja w sprawie zakazu palenia papierosów na balkonach w budynkach mieszkalnych

UWAGA: Ten e-mail pochodzi spoza Twojej organizacji. Zawsze sprawdzaj adres nadawcy i zachowaj ostrożność podczas otwierania linków lub załączników.

[REDAKTOR]
Ministerstwo Zdrowia
Departament Zdrowia Publicznego

PETYCJA

Zgłaszam petycje o zakaz palenia papierosów w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych np. Bloki i osiedla mieszkaniowe.

Jest to ogromny problem w związku z tym że dym papierosów przedostaje się nie tylko na sąsiednie balkony ale również do mieszkań nawet w okresach zimowych szparami kiedy okna są pozamykane.

Uważam, że balkon jest niejako przez to miejscem publicznym. Z przystanku czy budynku użyteczności publicznej mogę wyjść, na przystanku stanąć dalej lub zaraz odjechać.

Jak mam uciec z mieszkania?

Jak przewietrzyć w czasie upału?

Jak wysuszyć pranie. Jak na tym balkonie ma przebywać moje dziecko?

Mieszkam w bloku a pode mna sąsiadka pali całe dni i noce dosłownie. Nie pracuje korzysta z rety i mopsu. Pali narkotycznie natógowo co 15-30 minut papierosy nazywane tzw. Z drugiej ręki czy od ruskich.

To jest problem o którym mało się myśl że ktoś może tak dymić. Nie chodzi o 1 czy 3 papierosy dziennie.

Ja jestem sama z synem muszę pracować, czasem do wieczora wracami chce przewietrzyć usiąść na balkonie po upalnym dniu...nie mogę muszę dusić się w mieszkaniu i zamykać szczelnie okna i balkon. To nie jest życie!

Ta osoba odbiera mi prawa do czystego powietrza i zmusza do zamknięcia się w pokoju. To jest przemoc.

Pozatym ja, sasiad, Państwo każdy z nas pracujemy na jej papierosy bo pobiera świadczenia od Państwa!

To jest chore.

Mi została sprawa w sądzie na którą mnie nie stać i która nawet w przypadku wyroku na moja korzyść będzie bardzo trudna do wyegzekwowania.

Ci ludzie są pozbawieni rozumu zasad i mają gdzieś prawo i sądy w Polsce co usłyszałam prosząc grzecznie o zaprzestanie palenia.

W naszej wspólnocie mieszkaniowej, gdzie problem zgłosiłam, nie został zakaz przegłosowany na plus.

Jestem po 3 covidach mam chore serce moj syn choroby autoimmunologiczne i serce. Syn ma ZA i dodatkowo takie osoby są nadwrażliwe na zapachy i dźwięki. Życie tu to koszmar. Męczymy się i nie mamy jak uciec. Jest to gehenna
A takich ludzi w Polsce jak ja są tysiące.

Ludzi chorych, niewychodzących, starszych, przykutych do łóżka

Podnosi się argument wolności palaczy...

A nasza wolność ludzi niepalących?

Tam gdzie jest wolność palacza kończy się nasza wolność!

Problem nasilił się ponieważ ludzie z Ukrainy palą bardzo dużo a mieszkają u nas w blokach.

Mam prawo żyć w świecie wolnym od dymu rakotwórczego papierosowego
Neurotoksyny wywołującej choroby i raka.

Bardzo proszę o rozpatrzenie petycji pozytywnie dla osób niepalących.

Podejmijmy wreszcie faktyczne kroki ku ochronie zdrowia i profilaktyki chorób.

Łączę należne wyrazy szacunku